Av. Morobá – nº 20 – Bairro Morobá – Aracruz – ES – CEP: 29192-733

Telefax: (27) 3256-6283/3296-4608 - E-mail: semsa@aracruz.es.gov.br

- 1 -

PROCESSO SELETIVO

002 / 2019

COMUNICADO

A comissão do Processo Seletivo 002/2019, considerando as irregularidades formais

encontradas no Edital do Processo Seletivo Publicado entende pela anulação do

mesmo e publicação de novo edital nesta data.

Nestes termos, será reaberto novo período de inscrição, conforme cronograma do

novo edital.

Ainda, considerando que o novo Edital do Processo Seletivo apresenta nova redação

e correção das irregularidades verificadas, entende-se que todos os candidatos

devem realizar novas inscrições. Desta forma, tornam-se sem efeitos as inscrições

realizadas anteriores a data de publicação deste comunicado.

12 de junho de 2019.

_____________________________________

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

mailto:semsa@aracruz.es.gov.br